

Taxi 150 000 AB
Org nr 556649-3325

Årsredovisning för räkenskapsåret 230101 - 231231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 240626

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 240626



Bo Erik Wilhelm Pettersson
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är franchisetagare för Taxi Kurir i Linköping. Bolaget har inte några egna fordon, utan bedriver beställningscentral för anslutna transportörer.

Ingen koncernredovisning har upprättats.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inflationen har påverkat företagets omsättning under året. Ökade levnadskostnader påverkar efterfrågan på marknaden negativt.

| Flerårsöversikt, kkr | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|------|------|------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 248 | 447 | 488 | 1 667 | 3 187 |
| Resultat efter finansiella poster | 14 | -19 | 121 | 8 | -6 |
| Soliditet % | 14 | 5 | 6 | 9 | 2 |

Nettoomsättningen har minskat med 45% och det beror främst på att det är betydligt färre körningar i år jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | -20 765 | -19 172 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -19 172 | 19 172 |
| Årets resultat | | | 13 516 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | -39 937 | 13 516 |

| | |
|--|-----------------|
| | 230101 |
| Förslag till resultatdisposition | - 231231 |
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel | |
| balanserat resultat | -39 937 |
| årets resultat | 13 516 |
| Totalt | -26 421 |
| Disponeras för | |
| överföring till balanserat resultat | -26 421 |
| Totalt | -26 421 |

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

| | Not | 230101-231231 | 220101-221231 |
|--|-----|-----------------|-----------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 248 045 | 447 495 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 8 654 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 248 045 | 456 149 |
| | | | |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -234 343 | -473 978 |
| Personalkostnader | | -200 | -200 |
| Summa rörelsekostnader | | -234 543 | -474 178 |
| | | | |
| Rörelseresultat | | 13 502 | -18 029 |
| | | | |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 5 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 9 | -1 143 |
| Summa finansiella poster | | 14 | -1 143 |
| | | | |
| Resultat efter finansiella poster | | 13 516 | -19 172 |
| | | | |
| Resultat före skatt | | 13 516 | -19 172 |
| | | | |
| Årets resultat | | 13 516 | -19 172 |

| BALANSRÄKNING | Not | 231231 | 221231 |
|---|-----|----------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 83 065 | 110 842 |
| Övriga fordringar | | 16 | 624 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 18 799 | 59 361 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 101 880 | 170 827 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 421 512 | 1 026 506 |
| Summa kassa och bank | | 421 512 | 1 026 506 |
| Summa omsättningstillgångar | | 523 392 | 1 197 333 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 523 392 | 1 197 333 |

| BALANSRÄKNING | Not | 231231 | 221231 |
|--|------------|----------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -39 937 | -20 765 |
| Årets resultat | | 13 516 | -19 172 |
| Summa fritt eget kapital | | -26 421 | -39 937 |
| Summa eget kapital | | 73 579 | 60 063 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 324 493 | 603 736 |
| Skatteskulder | | 0 | 615 |
| Övriga skulder | | 5 427 | 6 086 |
| Skulder till koncernföretag | | 103 771 | 514 176 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 16 122 | 12 657 |
| Summa kortfristiga skulder | | 449 813 | 1 137 270 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 523 392 | 1 197 333 |

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

| | | |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| 1 Ställda säkerheter | 231231 | 221231 |
| Företagsinteckningar | 300 000 | 300 000 |
| Summa ställda säkerheter | 300 000 | 300 000 |

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inflationen påverkar företagets omsättning även under kommande år. Ökade levnadskostnader påverkar efterfrågan på marknaden negativt.

UNDERSKRIFTER

Vikbolandet 240626



Bo Erik Wilhelm Pettersson
Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 240626



Christian Robert Kromnér
Auktoriserad Revisor
